ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN DƯƠNG

Số:         / UBND-TBXH
V/v tổ chức Hội nghị tuyển

dụng công nhân làm việc tại

nhà máy May THAGACO.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Dương, ngày 29 tháng 10 năm 2024.

Kính gửi: Ông(bà)....................................................................

Thực hiện Công văn số 379/LĐTBXH ngày 28/10/2024 của Phòng LĐTBXH

huyện Định Hóa về việc tổ chức Hội nghị tuyển dụng công nhân làm việc tại nhà

máy May THAGACO Định Hóa

 Công ty Cổ phần Quốc tế THAGACO tổ chức Hội nghị với Lãnh đạo UBND,

Hội phụ nữ, Hội Nông dân và người lao động xã: để chuẩn bị nguồn nhân lực cho

nhà máy May THAGACO đi vào hoạt động.

1. Thời gian: 01 buổi sáng, bắt đầu từ 8h ngày 03/11/2024.

2. Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã Tân Dương.

3. Thành phần:

- Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện;

- Lãnh đạo UBND, Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ, Chủ tịch Hội Nông dân xã;

- Người lao động (70 người cả nam và nữ) trong độ tuổi từ 18 đến 35 có nhu

cầu làm việc tại nhà máy May THAGACO.

UBND xã đề nghị:

- 10 xóm mời 7 người/xóm lao động có nhu cầu làm việc tại nhà máy; danh

sách lao động tham dự các xóm gửi về UBND xã chậm nhất ngày 01/11/2024 để

tổng hợp báo cáo phòng LĐTBXH.

Để hội nghị thành công UBND đề nghị các xóm thông tin đến toàn thể nhân

dân trên địa bàn và mời đủ số lượng người lao động có nhu cầu làm việc tại nhà

máy May THAGACO tham hội nghị./.

   Nơi nhận:
 - Như KG;

 - MTTQ;

 - Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nông Thị Phương

DANH SÁCH LAO ĐỘNG CÓ NHU CẦU LÀM LÀM VIỆC TẠI

NHÀ MÁY THAGACO

(kèm theo Công văn số       /UBND-TBXH ngày 29/10/2024 của UBND xã Tân Dương)

STT Họ và tên Ngày sinh Địa chỉ Ghi chú

1

2

3

4

5

6

7

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T14:01:21+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nông Thị Phương<Phuongnt.dinhho@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T14:03:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN DƯƠNG<tanduong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-30T14:03:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN DƯƠNG<tanduong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!